

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ขยายเขตประปาหมู่บ้านแบบบาดาลขนาดใหญ่ ความจุ ๓๐ ลูกบาศก์เมตร สายเลียบบถนนสายเทพนิมิต และสายเลียบบคลองโยง หมู่ที่ ๔ บ้านคลองโยง ตำบลมหาสวัสดิ์ องค์การบริหารส่วนตำบลมหาสวัสดิ์ อำเภอพุทธมณฑล จังหวัดนครปฐม ตามแบบที่องค์การบริหารส่วนตำบลมหาสวัสดิ์กำหนด
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลมหาสวัสดิ์

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้ ๖๖๒,๐๐๐.- บาท

๓. ลักษณะงาน

โดยสังเขป

-วางท่อเมนประปา โดยใช้ท่อ PE๑๐๐ PN๑๐ ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง ๓" พร้อมอุปกรณ์

๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๗ พฤศจิกายน ๒๕๖๐ เป็นจำนวนเงินที่ ๖๖๒,๐๐๐.- บาท

๕. บัญชีประมาณราคากลางที่ ตามเอกสารแนบท้าย

๕.๑ ปร.๔

๕.๒ ปร.๕

๕.๓ -

๕.๔ -

๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๑. นายชัยพัฒน์ ปิ่นทอง ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง

๒. นายวัลลภ ภูนาสอน ตำแหน่ง นายช่างโยธาอาวุโส

๓. นายอภิชาณ์ท์ ศรีคำนวน ตำแหน่ง เจ้าพนักงานธุรการปฏิบัติงาน

Jenni

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายชัยพัฒน์ ปิ่นทอง)

[Signature]

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายวัลลภ ภูนาสอน)

[Signature]

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายอภิชาณ์ท์ ศรีคำนวน)

สรุปประมาณราคาค่าก่อสร้าง

สวนโยธา องค์การบริหารส่วนตำบลมหาสวัสดิ์ อ.พุทธมณฑล จ.นครปฐม

โครงการ โครงการแก้ปัญหาขาดแคลนน้ำอุปโภค บริโภคแก่ประชาชน

สถานที่ เลียบถนนเทพนิมิตร และเลียบบคลองโยง บ้านคลองโยง หมู่ที่ 4 ต.มหาสวัสดิ์ อ.พุทธมณฑล จ.นครปฐม

ประเภทงาน ขยายเขตรบบประปาหมู่บ้าน ยาว 1,960.00 เมตร

ประมาณราคา ๒๗ พฤศจิกายน 2560

ลำดับที่	รายการ	รวมค่างานต้นทุน	Factor F	รวมค่างานก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ค่างานต้นทุนขยายเขตประปาหมู่บ้าน	520,982.89	1.2708	662,065.06	Factor F งานอาคาร
2	ค่าดำเนินการ (%)	-	-	-	- เงินล่วงหน้าจ่าย 0.0%
2	ค่าภาษี (%)	-	-	-	- ดอกเบี้ยเงินกู้ 6.0%
	คิดเป็นเงินค่าก่อสร้างประมาณ			662,065.06	- เงินประกันผลงาน 0.0%
					- ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7.0%
					- พื้นที่ 0
สรุป	รวมเป็นเงินค่าก่อสร้างประมาณ (หกแสนหกหมื่นสองพันบาทถ้วน)			662,000.00	

ขนาดหรือเนื้อที่ - ตร.ม.

เฉลี่ยราคาตารางเมตร ละ - บาท

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

Sanni

(ลงชื่อ)ประธานกรรมการฯ

(นายชัยวัฒน์ ปิ่นทอง)

ผอ.กองช่าง

(ลงชื่อ)กรรมการฯ

(นายวัลลภ ภูนาสอน)

นายช่างโยธาอาวุโส

(ลงชื่อ)กรรมการฯ

(นายอภิชาต ศรีคำนวน)

จพง.ธุรการปฏิบัติงาน

ใบประมาณราคาก่อสร้าง

ประมาณราคา โครงการแก้ปัญหาการขาดแคลนน้ำอุปโภคบริโภคแก่ประชาชน(ก่อสร้างและปรับปรุงเพิ่มประสิทธิภาพระบบประปาหมู่บ้าน)

สถานที่ เลียบถนนสายเทพนิมิตร และสายเลียบคลองโยง บ้านคลองโยง หมู่ที่ 4 ต.มหาสวัสดิ์ อ.พุทธมณฑล

ประเภทงาน ก่อสร้างและปรับปรุงเพิ่มประสิทธิภาพระบบประปาหมู่บ้าน ยาวรวม 1,960.00 เมตร

ประมาณราคาเมื่อ 27 พฤศจิกายน 2560

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ-ค่าแรง-ต่อหน่วย			จำนวนเงิน (บาท)	หมายเหตุ
				วัสดุ	ค่าแรง	รวม		
1	งานขยายเขตระบบประปา							
	1.1 ท่อ PE 100 ชั้น PN10ขนาด dai.3"	1,960.00	เมตร	118.89	120.00	238.89	468,224.40	✓ -
2	งานเชื่อมต่อท่อแคล้มรัตแยก	-						
	2.1 แคล้มรัตแยก 3" แยก 4 หุน	41.00	อัน	116.00	34.80	150.80	6,182.80	✓ ค่าแรง30%ของวัสดุ
	2.2 นิปเปิ้ล PVC ขนาด 4 หุน	41.00	อัน	6.00	1.80	7.80	319.80	✓ "
	2.3 วาล์วกันกลับ PVC ขนาด 4 หุน	41.00	อัน	35.00	10.50	45.50	1,865.50	✓ "
	2.4 ข้อต่อตรงPVC เกลียวนอกขนาด 4 หุน	41.00	อัน	2.21	0.66	2.87	117.79	✓ "
3	งานเชื่อมต่อท่อแคล้มรัตแยก 6 หุน	-						
	3.1 แคล้มรัตแยก 3" แยก 6 หุน	5.00	อัน	116.00	34.80	150.80	754.00	✓ "
	3.2 นิปเปิ้ล PVC ขนาด 6 หุน	5.00	อัน	8.00	2.40	10.40	52.00	✓ "
	3.3 วาล์วกันกลับ PVC ขนาด 6 หุน	5.00	ลบ.ม.	48.00	14.40	62.40	312.00	✓ "
	3.4 ข้อต่อตรงPVC เกลียวนอกขนาด 6 หุน	5.00	อัน	3.26	0.98	4.24	21.20	✓ "
4	ข้องอ 90 องศา (PE)	4.00	อัน	557.00	167.10	724.10	2,896.40	✓ "
5	ประตุน้ำทองเหลือง 3" แรงดัน 200 ปอนด์	3.00	อัน	2,541.00	600.00	3,141.00	9,423.00	✓ -
6	งานขุดดินวางท่อประปาพร้อมกลบกลับ	174.00	ลบ.ม.	-	99.00	99.00	17,226.00	✓ -
7	ข้อต่อตรง PE เกลียวนอกขนาด 3"สำหรับประตุน้ำ	3.00	อัน	317.00	95.10	412.10	1,236.30	✓ ค่าแรง30%ของวัสดุ
8	เทพื้นเกลียว	17.00	ม้วน	10.00	-	10.00	170.00	✓ -
9	กาวทาท่อ	10.00	กระป๋อง	25.00	-	25.00	250.00	✓ -
10	ฝาอุด 3"	3.00	อัน	395.00	118.50	513.50	1,540.50	✓ ค่าแรง30%ของวัสดุ
11	หินคลุกปรับพื้นที่	20.00	ลบ.ม.	420.56	99.00	519.56	10,391.20	✓
							520,982.89	

สรุปประมาณราคาค่าก่อสร้าง

ส่วนโยธา องค์การบริหารส่วนตำบลมหาสวัสดิ์ อ.พุทธมณฑล จ.นครปฐม

โครงการ โครงการแก้ปัญหาขาดแคลนน้ำอุปโภค บริโภคแก่ประชาชน

สถานที่ เลียบถนนเทพนิมิตร และเลียบบคลองโยง บ้านคลองโยง หมู่ที่ 4 ต.มหาสวัสดิ์ อ.พุทธมณฑล จ.นครปฐม

ประเภทงาน ขยายเขตรบบประปาหมู่บ้าน ยาว 1,960.00 เมตร

ประมาณราคา

ลำดับที่	รายการ	รวมค่างานต้นทุน	Factor F	รวมค่างานก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ค่างานต้นทุนขยายเขตประปาหมู่บ้าน				Factor F งานอาคาร
2	ค่าดำเนินการ (%)				- เงินล่วงหน้าจ่าย 0.0%
2	ค่าภาษี (%)				- ดอกเบี้ยเงินกู้ 6.0%
	คิดเป็นเงินค่าก่อสร้างประมาณ				- เงินประกันผลงาน 0.0%
					- ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7.0%
					- พื้นที่ 0
สรุป	รวมเป็นเงินค่าก่อสร้างประมาณ (หกแสนหกหมื่นสองพันบาทถ้วน)				

ขนาดหรือเนื้อที่ - ตร.ม.

เฉลี่ยราคาตารางเมตร ละ - บาท

ใบประมาณราคาก่อสร้าง

ประมาณราคา โครงการแก้ปัญหาการขาดแคลนนํ้าอุปโภคบริโภคแก่ประชาชน(ก่อสร้างและปรับปรุงเพิ่มประสิทธิภาพระบบประปาหมู่บ้าน)
 สถานที่ เลียบถนนสายเทพนิมิตร และสายเลียบคลองโยง บ้านคลองโยง หมู่ที่ 4 ต.มหาสวัสดิ์ อ.พุทธมณฑล
 ประเภทงาน ก่อสร้างและปรับปรุงเพิ่มประสิทธิภาพระบบประปาหมู่บ้าน ยาวรวม 1,960.00 เมตร
 ประมาณราคาเมื่อ

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ-ค่าแรงต่อหน่วย			จำนวนเงิน (บาท)	หมายเหตุ
				วัสดุ	ค่าแรง	รวม		
1	งานขยายเขตระบบประปา							
	1.1 ท่อ PE 100 ชั้น PN10ขนาด dai.3"							
2	งานเชื่อมต่อท่อแคล้มรัดแยก							
	2.1 แคล้มรัดแยก 3" แยก 4 หุน							
	2.2 นิปเปิ้ล PVC ขนาด 4 หุน							
	2.3 วาล์วกันกลับ PVC ขนาด 4 หุน							
	2.4 ข้อต่อตรงPVC เกลียวนอกขนาด 4 หุน							
3	งานเชื่อมต่อท่อแคล้มรัดแยก 6 หุน							
	3.1 แคล้มรัดแยก 3" แยก 6 หุน							
	3.2 นิปเปิ้ล PVC ขนาด 6 หุน							
	3.3 วาล์วกันกลับ PVC ขนาด 6 หุน							
	3.4 ข้อต่อตรงPVC เกลียวนอกขนาด 6 หุน							
4	ข้องอ 90 องศา (PE)							
5	ประตุนํ้าทองเหลือง 3" แรงดัน 200 ปอนด์							
6	งานขุดดินวางท่อประปาพร้อมกลบกลับ							
7	ข้อต่อตรง PE เกลียวนอกขนาด 3"สำหรับประตุนํ้า							
8	เทพื้นเกลียว							
9	กาวทาท่อ							
10	ฝาอุด 3"							
11	หินคลุกปรับพื้นที่							
							520,982.89	